

CBS Company ApS

Tranekærvej 55, st. tv., 8240 Risskov

CVR-nr. 43 32 98 04

Årsrapport

15. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Camilla Bach Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBS Company ApS
Tranekærvej 55, st. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 32 98 04
Stiftet: 15. juni 2022
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 15. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Camilla Bach Sørensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive burgerrestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 175 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 906 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -135 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	334.265
2 Personaleomkostninger	-492.177
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000
Resultat før finansielle poster	-207.912
Øvrige finansielle omkostninger	-14.302
Resultat før skat	-222.214
Skat af årets resultat	47.640
Årets resultat	-174.574
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-174.574
Disponeret i alt	-174.574

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>	<u>15/6 2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Knowhow, koncessioner, patenter og licenser	450.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>0</u>
4	Deposita	87.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>537.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	95.182	0
	Varebeholdninger i alt	<u>95.182</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.477	0
	Udskudte skatteaktiver	47.640	0
	Andre tilgodehavender	116.094	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.525	0
	Tilgodehavender i alt	<u>179.736</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	93.214	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.132</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>905.632</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>15/6 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-174.574	0
Egenkapital i alt	-134.574	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	82.157	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.577	0
Anden gæld	792.472	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.206	0
Gældsforpligtelser i alt	1.040.206	0
Passiver i alt	905.632	40.000

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juni 2022	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-174.574	-174.574
	40.000	-174.574	-134.574

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år.

	15/6 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
2. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	486.968
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.209</u>
	<u>492.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>15/6 2022</u>
3. Knowhow, koncessioner, patenter og licenser		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>450.000</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>87.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>87.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>87.500</u>	<u>0</u>
